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Indonesian Interlinear
Reference: Indonesian Terjemahan Baru

ח1ַ לַמְנַצֵּ֥
Untuk–pemimpin-pujian
H5329

ל־ עַֽ
menurut–

יְדוּת֗וּן
Yedutun
H3038

מִזְמ֥וֹר
mazmur
H4210

ד׃ לְדָוִֽ
karya-Daud
H1732

אַךְ֣
Hanya
H0389

אֶל־
kepada–
H0413

אֱ֭לֹהִים
Allah
H0430

דּֽוּמִיָּ֣ה
diam
H1747

י נַפְשִׁ֑
jiwaku
H5315

נּוּ מֶּ֗ מִ֝
dari-Nya

י׃ יְשׁוּעָתִֽ
keselamatanku
H3444

Untuk pemimpin biduan. Menurut: Yedutun. Mazmur Daud.

אַךְ־2
Hanya–
H0389

ה֣וּא
Dia
H1931

צ֭וּרִי
batu-karangku
H6697

י ישׁוּעָתִ֑ וִֽ
dan-keselamatanku
H3444

י שְׂגַּבִּ֗ מִ֝
tempat-perlindunganku-yang-tinggi

לאֹ־
tidak–
H3808

אֶמּ֥וֹט
aku-akan-goyah
H4131

ה׃ רַבָּֽ
sangat

Hanya dekat Allah saja aku tenang, dari pada-Nyalah keselamatanku.

עַד־3
Sampai–
H5704

׀אָ֤נָה 
kapan
H0575

תְּהֽוֹתְת֣וּ
kamu-akan-menyerang
H2050

עַל  
terhadap

֮ אִישׁ
seseorang
H0376

תְּרָצְּח֪וּ
kamu-akan-membunuh
H7523

לְּכֶ֥ם כֻ֫
kamu-semua
H3605

יר כְּקִ֥
seperti–tembok
H7023

נָט֑וּי
yang-miring
H5186

ר גָדֵּ֝֗
pagar
H1447

הַדְּחוּיָֽה׃
yang-terdorong

Hanya Dialah gunung batuku dan keselamatanku, kota bentengku, aku tidak akan goyah.

אַ֤ך4ְ
Hanya
H0389

׀מִשְּׂאֵת֨וֹ 
dari–kedudukannya-yang-tinggi
H7613

יָעֲצ֣וּ
mereka-berencana
H3289

֮ לְהַדִּיחַ
untuk–menjatuhkan
H5080

יִרְצ֪וּ
mereka-menyukai
H7521

זָב֥ כָ֫
dusta
H3577

יו בְּפִ֥
dengan–mulut-mereka
H6310

יְבָרֵ֑כוּ
mereka-memberkati
H1288

ם וּבְ֝קִרְבָּ֗
tetapi-di–dalam-hati-mereka
H7130

יְקַלְלוּ־
mereka-mengutuk–
H7043

לָה׃ סֶֽ
Sela
H5542

Berapa lamakah kamu hendak menyerbu seseorang, hendak meremukkan dia, hai kamu sekalian, seperti 
terhadap dinding yang miring, terhadap tembok yang hendak roboh?

אַך5ְ֣
Hanya
H0389

לֵא֭לֹהִים
kepada–Allah
H0430

דּ֣וֹמִּי
diamlah

י נַפְשִׁ֑
jiwaku
H5315

כִּי־
karena–

נּוּ מֶּ֗ מִ֝
dari-Nya

י׃ תִּקְוָתִֽ
harapanku

Mereka hanya bermaksud menghempaskan dia dari kedudukannya yang tinggi; mereka suka kepada dusta; 
dengan mulutnya mereka memberkati, tetapi dalam hatinya mereka mengutuki. S e l a
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אַךְ־6
Hanya–
H0389

ה֣וּא
Dia
H1931

צ֭וּרִי
batu-karangku
H6697

י ישׁוּעָתִ֑ וִֽ
dan-keselamatanku
H3444

י שְׂגַּבִּ֗ מִ֝
tempat-perlindunganku-yang-tinggi

א ֹ֣ ל
tidak
H3808

אֶמּֽוֹט׃
aku-akan-goyah
H4131

Hanya pada Allah saja kiranya aku tenang, sebab dari pada-Nyalah harapanku.

עַל־7
Atas–

אֱ֭לֹהִים
Allah
H0430

יִשְׁעִי֣
keselamatanku
H3468

י וּכְבוֹדִ֑
dan-kemuliaanku
H3519

צוּר־
batu-karang–
H6697

עֻזִּ֥י
kekuatanku
H5797

י חְסִ֗ מַ֝
tempat-perlindunganku
H4268

ים׃ אלֹהִֽ בֵּֽ
di-dalam-Allah
H0430

Hanya Dialah gunung batuku dan keselamatanku, kota bentengku, aku tidak akan goyah.

בִּטְח֘ו8ּ
Percayalah
H0982

ב֤וֹ
kepada-Nya

בְכָל־
di-segala–
H3605

ת  ׀עֵ֨
waktu
H6256

ם עָ֗
hai-umat

שִׁפְכֽוּ־
curahkanlah–
H8210

לְפָנָי֥ו
di-hadapan-Nya
H6440

לְבַבְכֶם֑
hatimu
H3824

ים אֱלֹהִ֖
Allah
H0430

מַחֲסֶה־
tempat-perlindungan–
H4268

נוּ לָּ֣
bagi-kita

לָה׃ סֶֽ
Sela
H5542

Pada Allah ada keselamatanku dan kemuliaanku; gunung batu kekuatanku, tempat perlindunganku ialah Allah.

׀אַ֤ךְ 9
Hanya
H0389

בֶל הֶ֥
kesia-siaan
H1892

בְּנֵֽי־
anak-anak–

֮ אָדָם
manusia-rendah
H0120

כָּזָב֪
dusta
H3577

י בְּנֵ֫
anak-anak–

ישׁ אִ֥
manusia-tinggi
H0376

בְּמאֹזְנַיִ֥ם
dalam–timbangan
H3976

לַעֲל֑וֹת
untuk–naik
H5927

מָּה הֵ֝֗
mereka
H1992

בֶל מֵהֶ֥
lebih-ringan-dari–kesia-siaan
H1892

יָֽחַד׃
bersama-sama

Percayalah kepada-Nya setiap waktu, hai umat, curahkanlah isi hatimu di hadapan-Nya; Allah ialah tempat 
perlindungan kita. S e l a

אַל־10
Jangan–
H0408

תִּבְטְח֣וּ
percaya
H0982

֮ בְעֹשֶׁק
pada–penindasan
H6233

וּבְגָזֵל֪
dan-pada–perampokan
H1498

אַל־
jangan–
H0408

לוּ הְבָּ֥ תֶּ֫
menjadi-sia-sia
H1891

׀חַ֤יִל 
kekayaan
H2428

י־ כִּֽ
jika–

יָנ֑וּב
bertambah
H5107

אַל־
jangan–
H0408

יתוּ תָּשִׁ֥
menaruh-hati
H7896

ב׃ לֵֽ
padanya

Hanya angin saja orang-orang yang hina, suatu dusta saja orang-orang yang mulia. Pada neraca mereka naik ke 
atas, mereka sekalian lebih ringan dari pada angin.

׀אַחַ֤ת 11
Sekali
H0259

ר דִּבֶּ֬
telah-berfirman
H1696

ים אֱלֹהִ֗
Allah
H0430

יִם־ שְׁתַּֽ
dua-kali–
H8147

ז֥וּ
ini
H2098

שָׁמָעְ֑תִּי
aku-telah-mendengar
H8085

י כִּ֥
bahwa

ז עֹ֝֗
kuasa
H5797

ים׃ לֵאלֹהִֽ
milik-Allah
H0430

Janganlah percaya kepada pemerasan, janganlah menaruh harap yang sia-sia kepada perampasan; apabila harta 
makin bertambah, janganlah hatimu melekat padanya.
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וּלְךָֽ־12
Dan-kepada-Mu–

אֲדֹנָי֥
ya-Tuhan
H0136

חָסֶ֑ד
kasih-setia

י־ כִּֽ
karena–

ה אַתָּ֨
Engkau

ם תְשַׁלֵּ֖
membalas

לְאִ֣ישׁ
kepada-seseorang
H0376

ׂהוּ׃ מַעֲשֵֽ כְּֽ
sesuai-perbuatannya
H4639

Satu kali Allah berfirman, dua hal yang aku dengar: bahwa kuasa dari Allah asalnya,
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